

## نشست های تخصصی تصویرگران و نویسندگان اروپایی و ایرانی

دو نشست تخصصی با حضور تصویرگران و نویسندگان اروپایی و ایرانی در حاشیه جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران، برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، این نشست ها به منظور تبادل نظر میان تصویرگران و نویسندگان ایرانی و اروپایی در روزهای سه شنبه هفتم و چهارشنبه هشتم مهرماه برگزار خواهد شد.

در نشست روز اول به غیر از تصویرگران ایرانی، «کاری گروسمن» و «ورتر گروسمن» از کشور اتریش حضور خواهند داشت. در روز دوم نیز تصویرگران و نویسندگان ایرانی، میزبان «هلگا بانس» (تصویرگر) و «هانز یانیش» (نویسنده) از کشور اتریش خواهد بود.

نشست های تخصصی تصویرگری و نویسندگی ساعت ۴ تا ۶ بعدازظهر در سالن کنفرانس مرکز آفرینش های فرهنگی و هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار می شود و ورود عموم دانشجویان و علاقه مندان به این نشست ها آزاد است.

همچنین گروه تئاتر «امل» اتریش براساس داستان معروف «ساداگو» نمایشی را با همکاری کودکان ایرانی در «جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران» اجرا می کند. در حالی که کارگردان و بازیگر اصلی این گروه استعداد نمایشی کودکان ایرانی را فوق العاده توصیف کردند. ساداگو که پیش از این به زبان فارسی نیز ترجمه شده، داستانی براساس واقعیت است که به تبعات ناشی از انفجار بمب اتمی در هیروشیما می پردازد.

گریستین واینگرید میترکر که کارگردان و اعضای اصلی گروه تئاتر امل هستند از سالها پیش کار با کودکان را آغاز کرده اند و تاکنون با کودکان ژاپن، مجارستان، کرواسی، چک، آلمان و سومالی نمایش های بسیاری را به روی صحنه برده اند.

نمایش ساداگو از سوی گروه تئاتر امل روزهای سه شنبه و جمعه این هفته ساعت ۱۷ و ۱۹ در مرکز تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان واقع در پارک لاله اجرا می شود. همچنین «ماریت تور نکویست» تصویرگر برجسته سوئدی که در کارگاه های تصویرگری «جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران» حضور دارد، با بیان این مطلب افزود: «آنچه من از ایران می دانستم به اخبار و گزارشهای تلویزیونی و متونی که از حافظ و فردوسی در اختیار داشتم محدود بود. البته آنچه از رسانه ها به ما ارائه می شد، شامل اخبار خوبی از ایران نبود. اگر بزرگسال ها و بچه های کشورهای مختلف همدیگر را ببینند و ارتباط برقرار کنند، راحت تر می توانیم همدیگر را درک کنیم».

## گفتگو

سه شنبه ۷ مهرماه ۱۳۸۳ - شماره ۱۳۲۶

**کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان:** کودکانی که به بازدید «جشنواره اروپایی ادبیات کودک و نوجوان در ایران» می آیند، می توانند هر شب شاهد داستان های جذابی باشند که به طور زنده برای آن ها روایت می شود.

برنامه قصه گوئی، هر شب ساعت ۱۸ در مرکز آفرینش های فرهنگی و هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان واقع در خیابان حجاب به طور رایگان برگزار می شود.

ایران سال دهم - شماره ۲۹۲۵

سه شنبه ۷ مهرماه ۱۳۸۳

### فرهنگسرای کودک در جشنواره اروپایی

فرهنگسرای کودک با هدف کشف استعداد و ایجاد ارتباط صمیمی با کودکان ۳ تا ۱۲ سال در جشنواره اروپایی ادبیات کودک در ایران شرکت نموده است. در غرفه فرهنگسرا برنامه های ویژه ای برای کودکان تدارک دیده شده است.

